
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/08/2022 às 16:23:38.
Código verificador: 341E4A

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Tucumã
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão Eletrônico - 9/2022-043FMS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CONTADOR MANUAL DE CÉLULAS; Especificação : TIPO TECLAS, DIGITAL DE 11 ATÉ 14
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

38.419.205/0001-
89

10/08/2022 -
14:52:22

CCS-01 KACIL 3,000 1.053,000 R$ 3.159,000 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

10/08/2022 -
17:28:51

CCS01 KACIL 3,000 1.053,000 R$ 3.159,000 Sim

EXITO SOLUCOES DE
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

41.391.445/0001-
27

11/08/2022 -
08:36:58

CONTADOR
MANUAL DE
CÉLULAS

KACIL 3,000 1.053,880 R$ 3.161,640 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:15:47

DL-2000-A-BI ION LAB/ION LAB 3,000 1.500,000 R$ 4.500,000 Sim

GS HOSPITALAR
LTDA

29.587.965/0001-
04

11/08/2022 -
08:52:56

LABOR IMPORT LABOR IMPORT 3,000 1.053,880 R$ 3.161,640 Sim

0002 - BANHO MARIA:Especificação : Capacidade que atenda de 90 a 105 tubos. Temperatura regulável por microprocessador
digital. Cuba interna em aço inox sem emendas ou soldas. Capacidade entre 6,6 litros a 10 litros. Tampa em aço inox ou em
plástico. Estrutura externa em aço inox ou aço ferro pintado. Aquecimento através de resistência blindada tipo tubular. Estante
única para tubos de ensaio. Controlador de temperatura com display. Faixa de trabalho, no mínimo, entre -10° C e 120° C, com
precisão igual ou melhor que ± 1,5° C.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

38.419.205/0001-
89

10/08/2022 -
14:52:53

SLSD 10L LUCADEMA 2,000 2.421,000 R$ 4.842,000 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

10/08/2022 -
17:29:26

BM02 KACIL 2,000 2.421,650 R$ 4.843,300 Sim

EXITO SOLUCOES DE
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

41.391.445/0001-
27

11/08/2022 -
08:24:22

BANHO MARIA KACIL 2,000 2.421,650 R$ 4.843,300 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:16:35

BAG-AC-05-DDS MONTLAB/MONTLAB 2,000 2.421,000 R$ 4.842,000 Sim

GS HOSPITALAR
LTDA

29.587.965/0001-
04

11/08/2022 -
08:54:20

KACIL KACIL 2,000 2.421,650 R$ 4.843,300 Sim

0003 - HOMOGENEIZADOR: Especificação : Características mínimas: Homogenizador de sangue para hematologia para uso em
tubos de ensaio tipo Vacutainer. Com controle de velocidade e gabinete fabricado em chapa de aço pintura em Epoxi.
Capacidade: 20 Tubos. Alimentação elétrica a ser definida pela entidade solicitante.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/08/2022 às 16:23:38.
Código verificador: 341E4A

Página 2 de 6

CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

38.419.205/0001-
89

10/08/2022 -
14:53:20

SVN-38 SEVENLABOR 1,000 1.740,000 R$ 1.740,000 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

10/08/2022 -
17:30:45

HM01C KACIL 1,000 1.740,300 R$ 1.740,300 Sim

EXITO SOLUCOES DE
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

41.391.445/0001-
27

10/08/2022 -
18:14:43

HOMOGENEIZADORKACIL 1,000 1.740,310 R$ 1.740,310 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:17:00

SVN-38 SEVENLABOR/SEVENLABOR1,000 1.740,000 R$ 1.740,000 Sim

GS HOSPITALAR
LTDA

29.587.965/0001-
04

11/08/2022 -
08:54:57

BENFER BENFER 1,000 1.740,310 R$ 1.740,310 Sim

0004 - AGLUTINOSCÓPIO: Especificação : Construído em plástico PVC e acrílico ou material superior para determinação do
fator Rh e com homogeinizador de eletrólitos
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:21:24

.015 BENFER/BENFER 2,000 1.950,000 R$ 3.900,000 Sim

GS HOSPITALAR
LTDA

29.587.965/0001-
04

11/08/2022 -
08:55:23

BENFER BENFER 2,000 1.192,670 R$ 2.385,340 Sim

0005 - BALANÇA PARA LABORATÓRIO.: Especificação : Balança para laboratório com função de contagem de peças, display
analógico de LCD. Capaz de realizar conversão de unidades,Utiliza mecanismo eletromagnético de precisão. Capacidade mínima
de 2200g. Leitura de 0,01g
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MCIENTIFICA EIRELI 05.230.436/0001-
90

09/08/2022 -
15:05:19

S2202 WEBLABOR/BEL
EQUIPAMENTOS

3,000 2.853,000 R$ 8.559,000 Sim

GS HOSPITALAR
LTDA

29.587.965/0001-
04

11/08/2022 -
08:55:47

BENFER BENFER 3,000 2.853,830 R$ 8.561,490 Sim

0006 - CENTRÍFUGA LABORATORIAL: Especificação : TIPO: PARA TUBOS - MÍN. 04 ATÉ 30 AMOSTRAS TECNOLOGIA:
DIGITAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

38.419.205/0001-
89

10/08/2022 -
14:53:55

CE800U CENTRILAB 4,000 3.964,000 R$ 15.856,000 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

10/08/2022 -
17:31:17

CT4000 CRAL 4,000 3.964,450 R$ 15.857,800 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:21:50

BIA-4000 ION LAB/ION LAB 4,000 3.964,000 R$ 15.856,000 Sim

0007 - DESTILADOR DE ÁGUA.: Especificação : CAPACIDADE: ATÉ 5 LITROS/HORA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

J.RIBEIRO COMÉRCIO
ATACADISTA LTDA-
EPP

84.972.926/0001-
39

10/08/2022 -
09:46:21

KONDENTECH/AQUATECHKONDENTECH/
AQUATECH

2,000 1.500,000 R$ 3.000,000 Não

CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

38.419.205/0001-
89

10/08/2022 -
14:54:20

SLSDEST-5L LUCADEMA 2,000 1.921,000 R$ 3.842,000 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:22:18

AQUA-TECH KONDENTECH/KONDENTECH2,000 1.921,000 R$ 3.842,000 Sim

GS HOSPITALAR
LTDA

29.587.965/0001-
04

11/08/2022 -
08:56:20

CRISTÓFOLI CRISTÓFOLI 2,000 1.921,100 R$ 3.842,200 Sim

0008 - AGITADOR DE KLINE: Especificação : Agitador de Kline, CONTROLE DE TEMPO, VELOCIDADE , DIGITAL/VARIAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

38.419.205/0001-
89

10/08/2022 -
14:54:42

113 BENFER 1,000 3.503,000 R$ 3.503,000 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

10/08/2022 -
17:32:23

KJ201BS LABOR IMPORT 1,000 3.503,270 R$ 3.503,270 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/08/2022 às 16:23:38.
Código verificador: 341E4A

Página 3 de 6

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:22:42

KLD-350-BI ION LAB/ION LAB 1,000 3.980,000 R$ 3.980,000 Sim

GS HOSPITALAR
LTDA

29.587.965/0001-
04

11/08/2022 -
08:56:41

BENFER BENFER 1,000 3.503,270 R$ 3.503,270 Sim

0009 - GELADEIRA/REFRIGERADOR-260 A 299L: Especificação : DE 260 A 299 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:23:33

CRA30F CONSUL/CONSUL 2,000 3.500,000 R$ 7.000,000 Sim

Dirceu Longo & Cia
Ltda - EPP

92.823.764/0001-
03

11/08/2022 -
07:43:39

CONSUL CRA30 2,000 2.670,000 R$ 5.340,000 Sim

0010 - LEITORA DE MICROPLACAS DE ELISA: Especificação : Leitora totalmente automática, inclusive seleção de filtros, deve
possuir no mínimo os comprimentos de onda de 400 a 630nm. Realiza leitura por cinética e varredura da área do poço quando
controlada por computador, cujo os tipos de microplacas são de 6 até 96 poços, na velocidade de 96 poços por no máximo 10
segundos. Método de detecção por absorbância. Capacidade do disco de filtros de 8 posições, com 3 filtros já instalados.
Lâmpada halógena. Deve atender a regulamentação EU IVDD com marcação CE e TUV.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LLEIDA MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA.

08.806.260/0001-
60

09/08/2022 -
16:31:58

MPR-H200BN LLEIDA 1,000 39.363,000 R$ 39.363,000 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

10/08/2022 -
17:33:50

DR200BNBI KASUAKI 1,000 39.363,333 R$ 39.363,333 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:23:59

DR-200BS-NM-BI ION LAB/ION LAB 1,000 39.363,000 R$ 39.363,000 Sim

0011 - DEIONIZADOR: Especificação : CAPACIDADE: 50 LITROS/H
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Loccus do Brasil Ltda 05.094.718/0001-
08

10/08/2022 -
13:59:51

LMW-96-4 LOCCUS 1,000 39.363,000 R$ 39.363,000 Não

CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

38.419.205/0001-
89

10/08/2022 -
14:55:14

LUCA-310E LUCADEMA 1,000 1.885,000 R$ 1.885,000 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

10/08/2022 -
17:34:40

DEIOSO OUTLETLAB 1,000 1.885,260 R$ 1.885,260 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:24:26

DE1050 OUTLELAB/OUTLELAB 1,000 1.885,000 R$ 1.885,000 Sim

GS HOSPITALAR
LTDA

29.587.965/0001-
04

11/08/2022 -
08:52:16

BENFER BENFER 1,000 1.885,260 R$ 1.885,260 Sim

0012 - ESTUFA DE CULTURA: Especificação : MATERIAL DE CONFECÇÃO/CAPACIDADE/TEMPERATURA ATÉ 70ºC/PORTA
INTERNA (VIDRO TEMPERADO) AÇO INOXIDÁVEL/DE 20 ATÉ 50L/POSSUI/POSSUI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

38.419.205/0001-
89

10/08/2022 -
14:55:43

SLSBi 21L LUCADEMA 1,000 3.203,000 R$ 3.203,000 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

10/08/2022 -
17:35:21

SSBI21L SILDSTEEL 1,000 3.203,020 R$ 3.203,020 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:24:46

ECB-22D-BI BIANCODENT/BIANCODENT1,000 4.520,000 R$ 4.520,000 Sim

Eletrospitalar comercio
e assistencia Tecnica

00.584.060/0001-
07

11/08/2022 -
08:35:20

EL0370 ELETROSPITALAR 1,000 3.800,000 R$ 3.800,000 Sim

GS HOSPITALAR
LTDA

29.587.965/0001-
04

11/08/2022 -
08:52:10

SOLIDSTEE SOLIDSTEE 1,000 3.203,020 R$ 3.203,020 Sim

0013 - ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO: Especificação : MATERIAL DE
CONFECÇÃO/CAPACIDADE/TEMPERATURA MÍNIMA DE 200ºC/PORTA, AÇO INOXIDÁVEL/DE 81 ATÉ 100L/POSSUI/POSSUI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

38.419.205/0001-
89

10/08/2022 -
14:56:14

SLSAi 85L LUCADEMA 2,000 4.191,000 R$ 8.382,000 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/08/2022 às 16:23:38.
Código verificador: 341E4A

Página 4 de 6

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

10/08/2022 -
17:36:25

SSE85L SOLIDSTEEEL 2,000 4.191,333 R$ 8.382,666 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:25:10

EES-900-BI BIANCODENT/BIANCODENT2,000 5.360,000 R$ 10.720,000 Sim

GS HOSPITALAR
LTDA

29.587.965/0001-
04

11/08/2022 -
08:52:06

SOLIDSTEE SOLIDSTEE 2,000 4.191,330 R$ 8.382,660 Sim

0014 - MICROSCÓPIO LABORATORIAL: Especificação : Microscópio Laboratorial Biológico Binocular de Contraste de Fase.
Pode ser utilizado em Patologia Clínica ou para trabalhos de pesquisa. Tubo de observação com no mínimo 160 mm de
comprimento com cabeçote Binocular inclinado a 30° e rotação 360 graus, com ajuste de distância interpupilar e ajuste de
dioptria para as duas oculares Revólver quádruplo reverso Objetivas Plana cromáticas de Contraste de Fase 10X Ph, 40X Ph
Retrátil e 100X Ph e Imersão, tipo O.G 01 par de oculares de 10X plana de campo amplo com 20 mm de diâmetro, permitindo
aumentos configuráveis entre 100X e 1000X (desejável possuir configuração opcional até 1600X com oculares de 16X) Platina
dupla, mecânica com charriot graduado com controle para movimentos X e Y e fixação da lâmina Ajuste coaxial de focalização
micrométrica e macrométrica, com Knob Independente, com controle de pressão (torque) exercida no ajuste grosso e trava de
segurança para limitar a altura e assim evitar danos da lâmina a objetiva, a distância de ajuste vertical do foco deve ter no
mínimo 22 mm, com divisão mínima do ajuste fino de 0,002 mm Acompanha para polarização, ocular centralizadora, torreta de
contraste de fase Iluminador Koehler elétrico com coletor esférico Filtros verde e azul Iluminação: lâmpada de halogênio de no
mínimo 6V/20W ou LED de potência equivalente, com ajuste de intensidade de luz Cabo de força com dupla Isolação Manual de
Instruções e capa para cobrir o microscópio; Alimentação elétrica a ser definida pela entidade solicitante
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MCIENTIFICA EIRELI 05.230.436/0001-
90

09/08/2022 -
15:06:23

LM3200BLI LUMEN/LUMEN 3,000 16.644,000 R$ 49.932,000 Sim

MEDPLUS
HOSPITALAR
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

34.075.280/0001-
19

10/08/2022 -
17:21:33

NO115B1 BENFER 3,000 16.644,840 R$ 49.934,520 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

10/08/2022 -
17:37:45

L2000 LABOR IMPORT 3,000 16.644,840 R$ 49.934,520 Sim

EXITO SOLUCOES DE
SERVICOS E
COMERCIO LTDA

41.391.445/0001-
27

10/08/2022 -
18:36:45

MICROSCÓPIO
LABORATORIAL

Solidsteel 3,000 16.644,840 R$ 49.934,520 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:25:48

BLUE1000 ION LAB/ION LAB 3,000 16.644,000 R$ 49.932,000 Sim

0015 - CAPELA DE FLUXO LAMINAR: Especificação : Equipamento de fluxo unidirecional para a manipulação de materiais não
contaminados. Construída externamente em chapa de aço tratada com revestimento em epóxi eletrostático e plataforma em aço
inoxidável. Sistema de ventilação tipo siroco. Filtro absoluto do tipo HEPA, plissado e emoldurado em aço galvanizado com
eficiência de 99,99% na retenção de partículas de até 0,3 micras, pré-filtro plissado sintético. Filtro HEPA: FEA 919 plissado.
Display digital, indicador da pressão diferencial do filtro absoluto HEPA, horímetro que indica minutos e horas corrido de
funcionamento da cabine e outros parâmetros. Iluminação da área de trabalho com lâmpada fluorescente e lâmpada germicida.
Dimensões mínimas: 600 x 450 x 75mm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONTROLAR
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FILTROS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

09.610.464/0001-
94

10/08/2022 -
17:04:35

FUH 06 - Padrão CONTROLAR/CONTROLAR 1,000 25.883,000 R$ 25.883,000 Não

DAF LABOR
EQUIPAMENTOS
PARA LABORATORIO
EIRELI

35.382.879/0001-
68

10/08/2022 -
17:44:53

LFV.S-20 LUTECH/LUTECH 1,000 20.528,000 R$ 20.528,000 Sim

Eletrospitalar comercio
e assistencia Tecnica

00.584.060/0001-
07

11/08/2022 -
08:36:05

EL0450 ELETROSPITALAR 1,000 22.800,000 R$ 22.800,000 Sim

JOAO APARECIDO DA
SILVA INDUSTRIA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
MEDICOS

33.735.522/0001-
90

11/08/2022 -
08:59:20

eab becner 1,000 20.500,000 R$ 20.500,000 Sim

0016 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS).: Especificação : CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO
INOXIDÁVEL MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL CAPACIDADE: ATÉ 25 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Idealine Comercial Ltda
- Me

06.331.320/0001-
00

09/08/2022 -
16:49:46

FLEX STERMAX 1,000 6.242,300 R$ 6.242,300 Sim

J.RIBEIRO COMÉRCIO
ATACADISTA LTDA-
EPP

84.972.926/0001-
39

10/08/2022 -
09:46:51

2.5 Registro
80360560002

BS DIGITALE 1,000 6.000,000 R$ 6.000,000 Não

VRM IMPORT LTDA 45.157.605/0001-
29

10/08/2022 -
13:41:46

1.2 12 LITROS Digitale 1,000 6.200,000 R$ 6.200,000 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/08/2022 às 16:23:38.
Código verificador: 341E4A

Página 5 de 6

CATIONLAB
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

38.419.205/0001-
89

10/08/2022 -
14:56:48

40099-000 ALT
EQUIPAMENTOS

1,000 6.242,000 R$ 6.242,000 Sim

GG INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS
MEDICOS LTDA

26.965.679/0001-
47

10/08/2022 -
16:17:29

MD 800 12 L GG 1,000 6.242,300 R$ 6.242,300 Sim

Medical Sil Comércio de
Equipamentos Odonto
Médico Hospitalar
LTDA.

21.552.695/0001-
94

10/08/2022 -
17:18:27

Bs Digitale / 2.5 Bs Digitale / 2.5 1,000 6.242,300 R$ 6.242,300 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

10/08/2022 -
17:38:16

1.2 BS 1,000 6.242,300 R$ 6.242,300 Sim

Universal Print
Comercio e Serviços de
Informatica LTDA

09.565.049/0001-
66

10/08/2022 -
20:26:24

21LTS ALT/ALT 1,000 6.242,000 R$ 6.242,000 Sim

Spencer Comércio de
Equipamentos
Industriais e Serviços
Ltda

15.282.550/0001-
18

11/08/2022 -
08:43:59

2.5 Digitale 1,000 6.242,000 R$ 6.242,000 Sim

GS HOSPITALAR
LTDA

29.587.965/0001-
04

11/08/2022 -
08:51:23

STERMAX STERMAX 1,000 6.242,300 R$ 6.242,300 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP 92.823.764/0001-03 60 dias

Loccus do Brasil Ltda 05.094.718/0001-08 60 dias

CONTROLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE FILTROS E EQUIPAMENTOS EIRELI 09.610.464/0001-94 60 dias

Idealine Comercial Ltda - Me 06.331.320/0001-00 60 dias

LLEIDA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. 08.806.260/0001-60 90 dias

Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA 09.565.049/0001-66 60 dias

C E CARVALHO COMERCIAL ME 24.864.422/0001-73 60 dias

Spencer Comércio de Equipamentos Industriais e Serviços Ltda 15.282.550/0001-18 60 dias

GS HOSPITALAR LTDA 29.587.965/0001-04 60 dias

J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP 84.972.926/0001-39 60 dias

Eletrospitalar comercio e assistencia Tecnica 00.584.060/0001-07 60 dias

GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 26.965.679/0001-47 60 dias

DAF LABOR EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIRELI 35.382.879/0001-68 60 dias

MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI 34.075.280/0001-19 060 dias

JOAO APARECIDO DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 33.735.522/0001-90 60 dias

CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI 38.419.205/0001-89 60 dias

EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA 41.391.445/0001-27 60 dias

MCIENTIFICA EIRELI 05.230.436/0001-90 60 dias

Medical Sil Comércio de Equipamentos Odonto Médico Hospitalar LTDA. 21.552.695/0001-94 60 dias

VRM IMPORT LTDA 45.157.605/0001-29 60 dias

Fornecedores divulgados.

IGOR LIMA DOS SANTOS

Pregoeiro

GABRIELLE REGINA SILVA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/08/2022 às 16:23:38.
Código verificador: 341E4A

Página 6 de 6

Apoio

ROSLANE ALVES SAMPAIO

Apoio

SILVIA SUELEM PEREIRA DIAS DE SÁ

Apoio


